
UCHWAŁA NR IX/54/15
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej na terenie Gminy Krosno 
Odrzańskie, sposobu jej poboru, ustalenia inkasentów i wysokości ich wynagrodzenia

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594- tekst jednolity z późn. zm.), art.15 oraz art.19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r., poz.849- tekst jednolity z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/50/15 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 1 czerwca 2015 r.
w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej na terenie Gminy Krosno Odrzańskie, sposobu jej poboru, ustalenia 
inkasentów i wysokości ich wynagrodzenia, wprowadza się następujące zmiany:

1) uchyla się § 1 ust. 2 pkt 10;

2) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Radosław Sujak

Id: 4B3E7553-C722-4036-844E-93BFE42C9297. Podpisany Strona 1




